
TİRE BELEDİYE BAŞKANLIĞIMDAN KAT KARŞILIĞI İHALE İLANI
1- M ülk iye ti B e led iyem iz  Tüzel K iş iliğ in e  a it olup, aşağıda b ilg ile ri b e lirtilen  şeh rim iz  Yeni M ahalle, 30 

L 2 A pafta, 102 ada, 1 pa rse lde  ÖKA-1 (Ö zel K oşu llu  A lan) ve T-T-3 (Turizm  T ica re t 3 kat) m üsade li 
taşınm az üzerine B e led iyem iz Başkanlığı tarafından tem in  ed ilen  im ar çapı ve hazırlanan avan pro jesi 
esas a lınarak 2. Bodrum kat Otopark, 1. Bodrum  Kat Market ve işyerleri, Zem in Kat AVM (İşyeri, 1. Kat AVM 
(İşyeri), 2. Kat AVM (işye ri) o la rak E= 3, Hm ax= 11,50'ye  göre  yap ılacak şe k ild e  p ro je le n d ir ilm iş  
gayrim enku lde;

Tasarlanmış bağımsız bölüm özellikleri;
2. Bodrum  kat O topark +  sığınak 2.692,04 m 2.Ortak
1. Bodrum  kat M arket ve İşyerleri 2.692,04 m2. %34
Zem in Kat ' AVM (İşyeri) 1.794,70 m2. %22
1. Kat AVM (İşyeri) 1.794,70 m2. %22
2. Kat AVM (İşyeri) 1.794,70 m2. %22 
Toplam İnşaat A lanı 10.768,18 m2. %100 
Toplam Yapı Emsal alanı 8.076,12 m2. Emsal üzerinden

Y ürürlükte  o lan Kanun ve Y önetm e lik le re  göre hazırlanm ış (m im ari, statik, kuvve tli akım , zayıf akım, 
sıhhi tesisat, ka lo rife r tesisatı, ik lim lend irm e, drenaj, ısı yalıtım , yangın ve zem in etüdü) p ro je le rine  uygun, 
yapı denetim li, (Statik p ro jes inde  tem el s is tem i radye tem el o la rak çözü lecektir) tüm  p ro je le ri ç izd irm ek, 
inşaat ruhsatını a lm ak (her tü rlü  ha rç la r dah il) yük len ic iye  a it o lm ak üzere kat ka rşılığ ı inşaat işi 2886 
sayılı kanunun 3 5 /a  m addesi gereğ ince kapalı za rf tek lif usulü ile  iha leye  çıkarılm ıştır.

2- İhale Konusu işin:
İLİ: İZMİR 
İLÇESİ: TİRE
MAHALLESİ: Yeni M ahalle
PAFTA/ADA/PARSEL NO: 30L-2A Pafta, 102 ada, 1 parsel 
TAŞINMAZIN YÜZÖLÇÜMÜ: 2692,04 m2.
TAPUDAKİ VASFI: Arsa 
ARSA MUHAMMEN BEDELİ: 12.871.000,00 TL 
KESİN TEMİNAT BEDELİ: 772.260,00 TL 
GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ: 386.130,00 TL

3- Bu işe a it iha le  dosyasını, C um huriye t M ahallesi, C um huriye t Caddesi 33 num arada bulunan Belediye 
B aşkan lığ ı B inası Yazı iş le r i M üdürlüğünden iha le  ta rih in e  kadar her gün m esai saa tle ri içe ris inde  
görü leb ilecek olup, iha leye te k lif verecek o lan ların  idarece onaylı iha le  doküm anını aynı adresten 100,00 
TL karşılığ ında satın a lm ası zorunludur.

4- Taşınmazın iha lesi 23.10.2013 ta rih ine  rastlayan Ç arşam ba günü saat:15.00'de C uhuriye t M ahallesi, 
C um huriye t Caddesi 33 num arada bulunan Be led iye  Başkanlığı Encüm en Toplantı odasında 2886 Sayılı 
Devlet İhale Kanununu 3 5 /a  m addesine göre yapılacaktır.

5- İha leye G ireb ilm e  Ş artla rı: iha leye  ka tılacak kiş i veya k iş ile rin  aşağıdaki n ite lik le re  sah ip  olm ası, 
istenen be lge le ri sunm ası ve 386.130,00 TL tu tarındaki geçic i tem ina t bede lin i B e led iyem iz  veznesine 
yatırm ası veya banka tem ina t mektubu verm esi gerekm ektedir.

a) Teb ligat iç in T ü rk iye  de adres gösterm esi, (beyanda te le fon , faks var ise e le k tro n ik  posta adresi 
b ilg ile rin in  be lirtilm es i)

b) M evzuat gereği İha lenin  yapıld ığı y ıla  a it kayıtlı o lduğu T icare t v e /ve ya  Sanayi Odası ya da Esnaf 
Sanatkarla r Odası veya ilg ili m eslek odası belgesi, (aslı, no ter tasd ik li sure ti veya aslı idarece görü lm üş 
sure ti)

b1) Gerçek kişi o lm ası halinde kayıtlı o lduğu tica re t ve /ve ya  sanayi odasından ya da esnaf ve sanatkarlar 
odasından veya ilg ili m eslek odasından ilk  ilan veya iha le  ta rih in in  iç inde bulunduğu yılda  a lınm ış odaya 
kayıtlı o lduğunu gösterir belge.

b2) Tüzel kişi o lm ası ha linde  ilg ili m evzuat gereği kayıtlı bulunduğu T icare t ve /v e y a  sanayi odasından 
ilk  ilan veya iha le  ta rih in in  iç inde bulunduğu yılda  alınm ış tüze l k iş iliğ in  odaya kayıtlı o lduğunu gösterir 
belge.

c) Teklif verm eye ye tk ili o lduğunu gösteren im za beyannam esi ve im za s irkü le ri. (Noter tasd ik li veya 
aslı idarece görü lm üş sureti.)

c1) G erçek kişi o lm ası ha linde noter tasd ik li im za beyannam esin i.
c2) Tüzel kişi o lm ası ha linde  ilg ilis ine  göre  tüze l k iş iliğ in in  o rtak la rı, üye leri veya kurucuları ile tüzel 

k iş iliğ in  yöne tim indek i g ö rev le rin i be lir te n  son durum u gö s te rir t ica re t s ic il gazetes i, bu b ilg ile rin  
tam am ının b ir tica re t s ic il gazetesinde bulunm am ası ha linde bu b ilg ile rin  tüm ünü gösterm ek üzere ilg ili 
tica re t s ic il gazete leri veya bu hususları gösteren be lge le r ile  tüze l k iş iliğ in  noter tasd ik li im za s irkü le rin i.

d) İs tekli adına veka le ten iha le  dosyası ve te k lif v e riliyo r ise iha le  ve te k lif dosyası veren k im se le rin  
noter tasd ik li veka le tnam esi ile vekaleten iştirak edenin noter tasd ik li im za beyannam esi, (noter tasd ik li 
sure ti veya aslı idarece görü lm üş sureti.)

e) İs tek lile rin  o rtak  g iriş im  o lm ası ha linde  bu iş iç in ö rneğ ine  uygun düzen lenm iş  o rtak  g iriş im  
beyannam esi verm esi.

f) İdari şartnam enin  8. m addesinde yazılı geçici tem inatın  ya tırıld ığ ına da ir belge.
g) M a li durum  b ild ir im i ve m uham m en bedelin  en az % 25'i kadar ku llan ılm am ış  nakit k red is i veya 

tem ina t k red is in i göste rir banka referans mektubu. Banka referans m ektubunun iha len in  ilk  ilan ından 
sonra ( ilk  iha le  günü dah il) düzen lenm iş o lm ası gerekir. Bu kriterler, m evduat ve kredi tu ta rla rı top lanm ak 
ya da b irden faz la  banka referans m ektubu sunulm ası su re tiy le  de sağ lanab ilir. İs tek lin in  o rtak  g iriş im  
o lm ası ha linde, is ten ilen  asgari m ik ta r o rta k lık  oran ına  bakılm aksızın  o rtak la rdan  b ir i veya b irkaçı 
tarafından karşılanab ilir.

h) İlan ta rih inden  sonra ilg ili verg i d a ires inden  veya in te rne t verg i da ires inden  a lınacak verg i borcu 
o lm adığ ına  da ir be lgenin  aslı veya vergi da ires inden alınan yazı aslın ın idareye ibraz ed ilm esi.

ı) ilan  ta rih inden  sonra  ilg ili Sosyal G üven lik  Kurum undan veya sosyal güven lik  kurum unun in te rne t 
adresi üzerinden a lınacak prim  borcu o lm adığ ına  da ir be lgenin aslı veya kurum dan a lınan yazı aslının 
idareye ibraz ed ilm esi.

i) is tek lile rin  son 5 yıl içe ris inde  yu rtiç i veya yurtd ışında veya özel sektörde m uham m en keşif bede lin in
en az %50'si o ranında iş b itirm e  be lge le rin i veya yapı ku llanm a izin B e lge le rin in  aslı veya noter tasd ik li 
su re tin i idarem ize sunacaklardır. (2886 sayılı Devlet iha le  Kanunu veya 4734 sayılı Kamu iha le  Kanunu 
kapsam ında a lınm ış) is tek li adına birden faz la  iş b itirm e  veya iskan belgesi o lm ası ha linde  iş b itirm e  veya 
İskan be lge le rinde  b e lir tile n  tu ta rla r top lanarak değerlend irilecek, İskan be lge le rinde  ise iş b itirm e  tutarı 
o la rak a lınacak tu ta r inşaat m aliye ti top lam ı a lınarak değerlend irilecektir. İs tek lin in  o rtak g iriş im  olm ası 
ha linde  iş b itirm e  be lg e le ri m üştereken değerle n d irilir. O rtak g iriş im dek i o rtak la rdan  b ir in in  iş 
b itirm e le rindek i tu ta rla rının  top lam ı m uham men bedeli top luyor ise d iğe r o rtak la rdan iş b itirm e  belgesi 
aranm az, iş b itirm e tu tarla rı iş bu iha le  yılı fiya tla rına  tahvil ed ile rek  değerlend irilecektir.


